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BO JUNGLE Cyfrowy nawilżacz
powietrza Humi-Purifier Aroma

Cena 439,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 dzień

Numer katalogowy B200600

Kod producenta B200600

Kod EAN 1703732006003

Producent Bo Jungle

Opis produktu

CYFROWY NAWILŻACZ OCZYSZCZACZ POWIETRZA - Humi-Purifier Aroma 

- Z jonizacją i aromaterapią
- Sterowany pilotem 

Zapewnia optymalną wilgotność powietrza w pomieszczeniu. Duży, 6-litrowy zbiornik umożliwia pracę bez przerwy przez 17-24 godzin. 

Filtr HEPA (High Efficiency Particulate Air) – zatrzyma aż 99,99% składników zanieczyszczających oraz alergenów w powietrzu.

Nawilżacz posiada trzy rodzaje filtrów, urządzenie jest też wyposażone w jonizator oraz automatyczny higrostat. Pilot umożliwia szybki dostęp do
funkcji urządzenia. Funkcja lampki nocnej ze zmieniającymi się kolorami uatrakcyjni korzystanie z nawilżacza.
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Optymalna wilgotność powietrza dla dziecka i osoby dorosłej wynosi 40-60%.
Zimą w ogrzewanych i rzadko wietrzonych pomieszczeniach wilgotność może spaść poniżej 40%.
W związku z tym mogą wystąpić problemy ze łzawiącymi oczami, swędzącą, łuszczącą się skóra, gardłem, drogami oddechowymi,
bezsennością bądź bólem głowy.
Niezwykle pomocny jest wówczas nawilżacz, który zamienia czystą wodę w chłodną mgiełkę, która nawilża powietrze w pomieszczeniu
i wspomaga komfort oddychania.
Dzięki wyposażeniu produktu w higrostat istnieje możliwość ustawienia optymalnego poziomu wilgotności.
Jest to bardzo ważna funkcja, gdyż nie tylko suche, ale i nadmiernie wilgotne powietrze może powodować problemy zdrowotne.
Zbyt duże nawilżenie sprzyja rozwojowi bakterii, pleśni i grzybów.

 

  

Nawilżacz posiada trzy rodzaje filtrów: (są w zestawie)

filtr Hepa, który oczyszcza powietrze z alergenów wziewnych (kurzu, pyłków i roztoczy),
filtr węglowy, który redukuje nieprzyjemne zapachy w powietrzu,
filtr ceramiczny, który zmiękcza wodę, zapobiega osadzaniu się kamienia na przetworniku.

Nawilżacz można również wykorzystać do aromaterapii.

 
 

Specyfikacja nawilżacza marki Bo Jungle:

estetyczna obudowa z tworzywa,
trzy poziomy intensywności nawilżania (wysoki / średni / niski),
pojemność zbiornika na wodę – 6 litrów, może pracować bez przerwy 17- 24 h,
wytwarza chłodną mgiełkę (wydajność chłodnej mgiełki – 400 ml/h),
wyjmowany zbiornik na wodę, podświetlany na niebiesko,
automatyczny wyłącznik, który zadziała gdy w pojemniku zabraknie wody,
pilot, wyświetlacz dotykowy, higrostat, jonizator, funkcja Timer, tryb nocny,
regulacja wilgotności w zakresie od 20% do 90%,
funkcja oczyszczania powietrza (filtr węglowy oraz filtra HEPA), filtr ceramiczny wody,
na wyświetlaczu wskaźnik wilgotności pomieszczenia oraz temperatury otoczenia,
aromatica na olejki zapachowe do aromaterapii,
lampka nocna ze zmieniającymi się kolorami,
działa na powierzchni do 60 m2.

Wymiary:

Szerokość 24.0 cm
Wysokość 39.0 cm
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Głębokość 19.0 cm
Waga nawilżacza 3.2 kg

 

 

Urządzenie zostało wyposażone w jonizator, aby neutralizować dysproporcje między jonami ujemnymi a dodatnimi, znajdującymi się w
powietrzu.
 

W zamkniętych pomieszczeniach, wskutek działania różnego rodzaju urządzeń elektrycznych powstaje duża ilość jonów dodatnich, które
przyciągają do siebie bakterie, wirusy, grzyby i cząsteczki kurzu.
 

Unosząc się w powietrzu działają szkodliwie na nasze zdrowie, przyczyniając się do wielu chorób, m.in.: astmy, migreny czy reumatyzmu.
 

Z kolei jony ujemne działają korzystnie na nasz organizm.
 

Istnieje również możliwość zastosowania aromaterapii z wykorzystaniem naturalnych olejków zapachowych, które pozwolą odprężyć się i
zapewnią przyjemny zapach w pomieszczeniu.

 

Zdobywca NAGRODY Baby Innovation Adward !!!

TROCHĘ O MARCE
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Bo Jungle to innowacyjna belgijska marka premium, składająca się z wysokiej jakości artykułów
dziecięcych w neutralnych kolorach.

Projekty produktów były inspirowane przez samą naturę.

Celem Bo Jungle jest zapewnienie najwyższego poziomu komfortu i opieki nad dzieckiem w rozsądnej cenie, ponieważ uważamy, że każde
dziecko zasługuje na możliwie najlepszy start w życiu.

Projekty zostały opracowane przez europejskich specjalistów produktowych z dużym doświadczeniem zawodowym w sektorze niemowlęcym i
przetestowana przez matki w celu zapewnienia jakości i obsługi naszych produktów.
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